
RO-8/2022-404, Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 91 1/2

List vlastnictví č. 103 
Vlastník (jiný oprávněný):

Pořadí Příjmení a jméno (název) 
Místo trvalého pobytu (sídlo)

Identifikátor 
(datum narození, IČO)

Podíl

1/1560520/0315Písařík Václav
Věckovice 10, Věckovice, 33901 Klatovy

1.

05Zjištěné změny údajů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 8 vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška)_________ ___________ __________

Při revizi katastru v katastrálním území Věckovice u Janovic nad Úhlavou, obce Klatovy byl zjištěn 
nesoulad údajů katastru se skutečným stavem:
na parcele st.9 je evidováno věcné břemeno bytu dle pozemkové knihy (č.d. 1374/1948) pro 
neidentifikovatelného vlastníka (bez rodného čísla) Kubátová Marie (adresa neznámá), lze jej na 
základě sdělení povinné osoby vymazat z evidence

co
■^r
o
05
í^-
O
O
O

r\izD
o[Vyjádření nebo potvrzení orgánů veřejné moci ke zjištěným nesouladům

[Záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům

D Změna pro zápis do katastru nemovitostí nevyžaduje doložení listinou.

□ Změna byla doložena listinou, potřebnou pro zápis změny do katastru nemovitostí:

m Vlastník byl vyzván k doplnění údajů potřebných pro zápis změny do katastru nemovitostí v
v rámci řízení ZDŘtermínu do:

pouze podepsat sdělení povinné osoby na 2. str. této přílohy protokolu podle skutečnosti, 
bez podpisu nelze věcné břemeno vymazat z evidence

Upozornění!
V případě, že vlastník při projednání nesouladu listinu katastrálnímu úřadu nepředloží, bude změna zapsána do 
záznamu pro další řízení. Informace o neodstraněném nesouladu bude zveřejněna na internetových stránkách 
Úřadu.
* Změna bude zapsána v katastru nemovitostí.
(* Nehodící se škrtněte)

[Vlastník (jiný oprávněný) byl seznámen s obsahem tohoto protokolu j

Pořadí Příjmení a jméno (název) Průkaz totožnosti Podpis Dne
Písařík Václav1.

-09- 20232/tb o&h *>0,03VÍ>



RO-8/2022-404, Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 91 2/2

Dne: 1 5 -09- 2023 (/•?.
Petra Mašátová, oddělení dokumentace KN

* isteffymTnesouíaSumlEg®;zaznamyj

Věcné břemeno pro osobu Kubátová Marie (adresa neznámá) váznoucíma parcele st.9 není více jak 
10 let vykonáváno. I/

4 O 6> 1

1 5 -09-2023

-7

Z2>& c1Z9/I0I31 9 -10- 2023


